（様式第１号）
参加申込書

                                                      　　　　　年　　月　　日

　鳥取県立琴の浦高等特別支援学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　                        住　　　　所
 　　               　　申請者 　 法人等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

  令和７年度鳥取県立琴の浦高等特別支援学校修学旅行業者選定について、下記のとおり参加資格を満たしていますので、下記添付書類を添えて申し込みます。

                                       記

１  参加資格
（１）鳥取県が規定する令和３年鳥取県告示第457号（物品等の売買、修理等及び役務の提供に係る調達契約の競争入札参加者の資格審査の申請手続等について）に基づく競争入札参加資格（以下「競争入札参加資格」という。）を有するとともに、その資格区分が「旅行・運送業」の「旅行代理及び旅行業」に登録されている者であります。
（２）鳥取県内に本店、支店、営業所又はその他の事業所を有しています。
（３）業務実績確認書のとおり過去３年以内に中国地方５県内の県立高等学校又は県立特別支援学校で、３０名以上の旅行人数の旅行を受託し、誠実に履行した実績を有しています。

２　添付書類
（１）業務実績確認書
（２）提案書（任意様式、パンフレット等の資料含む）
（３）見積書（任意様式、但し経費内訳が確認できること）